Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 11ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 14/05/2015

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 14H30

CURSO: DIREITO

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

Assis, 12 de maio de 2015.

___________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 06 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

170 DRIELLY AURELIA DE SOUZA 41.126.101-0
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

171 MARCELA APARECIDA FERREIRA BRITO 48.507.492-8
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

175 KARINA OLIVEIRA MAGOSSO 48.402.057-2
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

177 HÉRICA SANTANA DE LIMA 43.135.156-9 -

178 GIOVANNA MUNIZ 42.362.923-2 -

179 ARIANE GONÇALVES DA SILVA 41.557.989-2 -

180 CLEIA FERNANDES 22.831.369-7 -

181 SILVIA DE CASTRO OLIVEIRA CHWESZCZUK 23.521.961-7 -

182 LAIR DA SILVA 33.794.222-5 -

183 ANA FLAVIA FURTADO SERVILHA 24.927.375-5 -

184 CARINA KELLE DE SOUZA 40.571.994-2 -

185 ANA CÂNDIDA DE JOSÉ FERREIRA SILVA 58.338.724-X -

186 MEIRIZE PICOLI DE LIMA 41.490.824-7 -

187 ALINE FERNANDA ZANETTI 40.668.728-6 -

188 MILENA CARREIRA JORGE 42.430.003-5 -

DIREITO: 01 VAGA

Nº NOME            RG OBSERVAÇÃO

16 WENDEL DE SOUZA CAVALCANTI 36.524.235-4 -

17 RAFAEL PINHEIRO GOMES 42.779.952-1 -